МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 6" СЕЛО ГРАЧЕВКА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 6)

П Р И К А З

«04» сентября 2020г. с. Грачевка № 43-д

О приеме детей в МКДОУ Детский сад 6

В соответствии с правилами приема детей дошкольного возраста на обучение
по образовательным программам дошкольного образования в МКДОУ
Детский сад 6; с договором об образовании по образовательным программам
дошкольного образования, в связи с доукомплектованием групп.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МКДОУ Детский сад 6 во вторую группу раннего возраста:
- Ботвич Алиса Витальевна, 30.07.2018 года рождения с 04.09.2020г.

2. МКУ «Межведомственной централизованной бухгалтерии»
Грачевского муниципального района Ставропольского края производить
выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в
МКДОУ Детский сад 6 следующим детям:

№ ФИО ребенка Размер
оплаты
(ру б .)

%
компенсации

Дата
назначения

компенсации
1 Ботвич Алиса Витальевна 1000 50 04.09.2020г.

Основание: личные заявления родителей (законных представителей) от
04.09.2020г.

Заведующий МКДОУ
Детский сад 6 С.В. Паршикова